
 

 

           Startuje Szczeciński Bilet Metropolitalny 

                   28 sierpnia 2024 

Od 1 września 2024, pasażerowie będą mogli korzystać ze Szczecińskiego Biletu Metropolitalnego. Jest to 

bilet umożliwiający podróżowanie pociągami REGIO przewoźnika POLREGIO oraz komunikacją miejską. 

Szczeciński Bilet Metropolitalny to bilet imienny, okresowy, miesięczny. Jego cena uzależniona jest od wybranego przez pasażera obszaru obowiązywania 

(strefy) oraz ewentualnej ulgi przysługującej pasażerowi. 

Bilet normalny przeznaczony jest dla każdego. 

Bilet ulgowy przeznaczony jest dla osób uprawnionych do korzystania z ulg ustawowych w wymiarze: 

• ulga 49% – dzieci i młodzież w okresie od rozpoczęcia odbywania rocznego przygotowania przedszkolnego do ukończenia szkoły podstawowej lub 

ponadpodstawowej – publicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej, nie dłużej niż do ukończenia 24 roku życia; 

• ulga 51% – studenci szkół wyższych do ukończenia 26 roku życia. 

 

 

 

 

 

 



Ceny biletów z podziałem na strefy 

Strefa Bilet normalny 

Bilet ulgowy 

Studenci – 51% Uczniowie – 49% 

A 152,00 zł 74,48 zł 77,52 zł 

B 148,00 zł 72,52 zł 75,48 zł 

AB 250,00 zł 122,50 zł 127,50 zł 

AB+ 290,00 zł 142,10 zł 147,90 zł 

 

Strefa A – pociągi POLREGIO w strefie A (Gmina Miasto Szczecin i Gmina Police) oraz komunikacja miejska w strefie A (Gmina Miasto Szczecin, Gmina Dobra 

(Szczecińska), Gmina Kołbaskowo, Gmina Police oraz Gmina Goleniów na trasie Osiedle Kasztanowe – Załom Leśna) 

Strefa B – pociągi POLREGIO w strefie B (Gmina Miasto Stargard, Gmina Goleniów, Gmina Gryfino, Gmina Kobylanka, Gmina Stargard) oraz komunikacja 

miejska w strefie B (Gmina Miasto Stargard, Gmina Goleniów, Gmina Gryfino, Gmina Kobylanka, Gmina Stargard) 

Strefa AB – pociągi POLREGIO w strefach A i B oraz komunikacja miejska w strefie A 

Strefa AB+ – pociągi POLREGIO w strefach A i B oraz komunikacja miejska w strefach A i B 

 



Dystrybucja biletów 

Szczeciński Bilet Metropolitalny można nabyć w kasach biletowych POLREGIO, u obsługi pociągów REGIO, w kasach biletowych ZDiTM, w stacjonarnych 

automatach biletowych, poprzez stronę internetową ZDiTM oraz w aplikacjach służących do zakupu biletów. 

Szczegółowe informacje o Szczecińskim Bilecie Metropolitalnym dostępne są na stronie internetowej ZDiTM. 

 


